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	 Kolorowe	i	zadziwiające	-	sztuki	kuglarskie.	

To	niezwykle	atrakcyjny	sposób	na	promocję	oraz	jednocześnie	niebanalna	rozrywka.	

	 Oferuję	Państwu	przedstawienia,	pokazy	artystyczno	-	kuglarskie	takie	jak:	

fire show	 -	 profesjonale	 performance	 teatralne	 dostosowane	 do	 audytorium,	 możliwości	

wykorzystania	szeregu	rekwizytów	w	tym	szczudeł.

bańki mydlane	-	bajkowy,	kolorowy	pokaz	ogromnych	baniek	mydlanych,	ujęty	w	formie	

przedstawienia	-	dla	dzieci	i	dla	widzów	dorosłych.

chodzenie na szczudłach	-	niezwykle	zaskakujący,	fantastycznie	kolorowy	pokaz		

sztuki	 chodzenia	 na	 niemalże	 2	 metrowych	 szczudłach,	 na	 życzenie	 dodatkowe	 usługi.	

żonglowanie	-	warsztaty	kuglarskie	zarówno	dla	dzieci	jak	i	dorosłych.	Nauka	sztuki	cyrkowej	
przebiegać	będzie	w	profesjonalnej	a	zarazem	wesołej	atmosferze.	Pokazy	oraz	zabawa	

przedmiotami,	którymi	byście	się	nie	spodziewali	a	można	żonglować.	

	 Każdy	występ	dostosuję	do	Państwa	oczekiwań	zarówno	artystycznych	jak	również	

finansowych.	

Atrakcyjne	przedstawienia	mogą	urozmaicić	i	uatrakcyjnić	zarazem	festyny,	imprezy	okolicznościowe,	

wesele,		urodziny,	chrzciny,	imprezy	masowe,	eventy.	

Zapewniam	wspaniałe	wspomnienia	oraz	niepowtarzalne	wrażenia.
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W	programie

•	autorski	pokaz	„Bańka-Bach”	baniek	mydlanych.	Bańki	wykonuję	przy	użyciu	różnego	rodzaju	

przedmiotów.	Część	z	nich	wykonano	specjalnie	do	tego	celu,	a	część	jest	stworzona	z	mojej	

inspiracji.	Niezbędny	jest	również	specjalistyczny	płyn,	dzięki	któremu	bańki	osiągają	czasem	nawet	

4	m	średnicy	i	nie	pękają	tak	szybko	jak	te	zrobione	z	wody	i	mydła	.	

czas	pokazu	:	30	min.

cena:	od	500	zł

 

	 Taniec	z	ogniem	oraz	połykanie	i	plucie	ogniem	-	wspaniały	show	w	wersji	dla	młodych	

„Ognisty	Magik”	i	dorosłych	widzów	„Ognista Baba z Jajami”.	Wersja	dla	młodych	do

indywidualnej	kreacji	(muzyka	oraz	kostiumy).	

czas	pokazu	15	min.

cena:	od	400	zł
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DODATKOWO	OFERUJĘ
•	 Po	pokazie		Bańka	Bach	zapraszam	

dzieci	 i	dorosłych	do	wspólnej	zabawy,	każdy	może	spróbować	swoich	sił.	

Udostępniam	zabawki,	sprzęty	i	płyny	do	baniek,	pokazuję	jakie	

przedmioty,		można	znaleźć	w	domu	i	wykorzystać	do	robienia	baniek

	mydlanych.	Oferuję	zamykanie	dzieci	w	bańki	mydlane.

czas	trwania	30	min.	/cena.	150	zł

•	 CHODZENIE	 NA	 SZCZUDŁACH	 zapraszam	 wszystkich	 do	 wspólnej	

zabawy	oraz	łączenie	pokazów	takich	jak	Fire	show	czy	pokazy	baniek	

mydlanych	na	szczudłach	…

czas	trwania	1	h.	/	cena	od	250	zł	

•	 CHODZENIE	PO	OGNIU		rytuał	ognia,	taniec	z	animacją	,	pokaz	FIRE	

SHOW	 wraz	 z	 przeprowadzeniem	 śmiałków	 przez	 rozrzażone	 węgle	 oraz	

nauka	plucia	ogniem.

czas	trwania	1h.	2700	zł

•	 WARSZTATY	ŻONGLOWANIA			żonglowanie	różnymi	rekwizytami.	

warsztaty	dla	najmłodszych	oraz	dorosłych	widzów.

	czas	trwania	1	h.	/	cena	od	350	zł	

•	 BLOK	 ZABAWOWO	 	 KONKURSOWY	 	 ciekawe	 zabawy,	 konkursy,	

zabawy	ruchowe	przy	muzyce	(animacja	mini	disco)	dla	dzieci.

czas	trwania	1	h.	/	cena	od	350	zł	

•	 SKRĘCANIE	BALONÓW	tworzenie	zwierząt,	mieczy,	koron	oraz

	kwiatów,	wspaniały	dodatek	do	pokazu	urodzinowego.

czas	trwania	1	h.	/	cena	od	350	zł	

wszystkie	ceny	są	cenami	brutto.	Wystawiam	rachunki	za	usługi.
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